6

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

  №
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2018 года № 1686 «Об утверждении регламента осуществления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 мая 2019 года № 530 «О структуре администрации Кореновского городского поселения Кореновского района», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 мая 2019 года № 540 «Об утверждении Положения об отделе муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2018 года № 1686 «Об утверждении регламента осуществления администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков» следующее изменение:

1.1. В пункте 1.1. Приложения к постановлению слова «в лице финансово-экономического отдела» заменить на слова «в лице отдела муниципальных закупок».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Питиримова) официально                           обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение                           на официальном сайте администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационнойт.

сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.О. Шутылев